別記第1号様式(第3条関係)

中規模小売店舗(設置)届出書

年　　月　　日

　新発田市長　　　　様

中規模小売店舗を設置する者の

住所

氏名又は名称　　　　　　　　　　印

(法人にあっては代表者の氏名)

　新発田市中規模小売店舗届出要綱第3条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

記

1　中規模小売店舗の名称及び所在地並びに設置者の氏名

店舗名

所在地

設置者の氏名

住所

2　中規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所(法人にあっては代表者の氏名)

氏名又は名称(代表者の氏名)
住所

3　中規模小売店舗の開店をする日

開店日
年　　　　月　　　　日

4　中規模小売店舗内の店舗面積の合計

店名
面積
店名
面積

m2

m2

m2
共有部分面積
m2

合計
m2

5　その他市長が必要と認める事項

　(添付書類)

1　建物の位置図

2　付近の状況図

3　建物の配置図

4　建物の平面図

5　その他市長が必要と認める書類

　注)記入事項がそれぞれの欄に収まらない場合は、適宜の用紙を用いて記入してください。